1

Отчет Агента

Приложение № 3

к Договору № <DOGOVOR> от <DOCDATE_> года
ООО «ДС-СПБ», именуемое в дальнейшем «Агент», в лице Генерального директора

Манукян Сережи Мануковича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

<FULL_COMP>, именуемый в дальнейшем «Принципал», в лице <R_DOLGNOST>

<GENDIR>, действующего на основании <GENDIRDOC>, с другой стороны,  совместно

именуемые «Стороны», настоящим Отчетом удостоверяют, что в соответствии с условиями

Агентского договора № <DOGOVOR> от <DOCDATE_> г. были приняты от Получателя

денежные средства за доставленные Заказы.

№
№

Заказа

Дата

доставки

Заказа

Вес

Оценочная

стоимость

Заказа

Получено

за Заказ

Частичный

возврат

Заказа

Вознаграждени

е за доставку

Заказа

1

2

3

Итого:

Общая сумма вознаграждения «Агента» по данному отчету ____ руб. (_____ руб. __ коп.)

Общая сумма денежных средств, полученных за заказы _______ руб. (_____ руб. __ коп.)

Общая сумма к возврату "Принципалу" ________ руб. (______________ руб. __ коп.)

НДС не облагается (УСН). Счет фактура не выставляется (ст. 346.11 п.2 НК РФ).

Общее количество обработанных заказов __ (___________).

Услуги по доставке заказов оказаны в полном объеме. Стороны не имеют претензий по

выполнению работ.

Настоящий Отчет Агента является Актом выполненных услуг и основанием для подписания

Акта взаимозачета.

Агент    Принципал
Генеральный директор
ООО «ДС-СПБ»

_______________/Манукян С.М./  ____________/<SHORTNAME>/

2

             М.П. М.П.